
ZARZĄDZENIE nr 3/2018
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 10 stycznia 2018r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  26/2017  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Czeladzi  z  dnia  29  listopada  2017  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  rocznej
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi.

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2017r poz.
2342  z  późn.  zm.)  oraz  Zarządzenia  Nr  23/2015  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi z dnia 15 października 2015r w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym,
inwentaryzacji  majątku  i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Czeladzi.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  26/2017 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia
29 listopada 2017 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  rocznej w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Czeladzi wprowadzam następujące zmiany:
1. §8. otrzymuje brzmienie: „Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na
26.01.2018r.”

§ 2. Pozostała treść zarządzenia  26/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
z  dnia  29  listopada 2017 roku  w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  rocznej  w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi

mgr Aneta Jóźwin-Rybska


